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— Értesítés. A Margit kongre . z—. Előadás. A keresztőnyszo-
‘ vezetősége tudatja a kon- I cialista Unitók 'keddi Ülésén ér-

' Fejérmegyei Naptó. 1919. október 31.

gáció vezetősége tudatja a kon
gregáció tagjaival, hogy a vasár- 

. napi népgyűlésre való tekintettel, 
nem vasáröáp, hanem szombaton 
délután 4 órakor gyülekeznék a 
a szeminárium nagytermében.

— Kérelem a háztulajdono- 
..........sokhoz.—A—helybeli keresztény 
........ pártok vezetősége felkéri aháztniaj^- 

, donosokat, hogy a vasárnapi nép
gyűlésre városunkba érkező mi
niszterek és az entente missió 
tiszteletére lobogózzák és díszítsék

. fel házaikat.
- 4 Az iskolai oktatás reggeli

kezdetének időpontjául úgy a vá
rosban, mint a megyében reggeli 
9' órát rendelte el a kerületi kor
mánybiztos.

— A szociáldemokraták nevé
ben Garami Ernő kijelentette, hogy 
a nterrör miatt” nem vesznék részt 
a választásokban. Kár. A szociál
demokraták nem a terrortól félnek^ 
hanem a világraszóló kudarctól. 

■Nagyon jól tudják, hogy ma a 
,i kommunistákon kívül senki se 
■■ szavazna rájuk, mert mindenki tisz- 
■ tába jött a szociáldemokrácia vi

lágmegváltó tanaival. Az a párt, 
amelynek lapja olyan hangnemben 
irhát, mint a „Népszavaamely
nek tagjai utcákon és gyűléseken 
szabadon nyilváníthatják vélemé
nyüket, terorról nem beszélhet. A

- - - párt nem az^ állam hatalomtól, Jia- ..
----- nem-saját népétől fél, amely voks fán 

helyett utilapot köt vezérei • talpa 
alá. Leszögezzük, hogy a kommu
nisták minket egyenesen kizártak, 
a választásokból, politikai jogaink
tól megfosztottak és az elmebete
gek- közé soroztak. Mi nem vesszük 
el politikai jogaikat. Hülyéknek se 
nevezzük őket. Nyílt ellenfelek va- 

.,.k gyunk. Vegyék fel a JmcoU-4gerrrs 
tessék szavazni, tessék váltani. 
Titkos.szavazás lesz I

— Az egycsüflt kisgazda és 
-földmlvespárt látogatott gyűlést- 
tartott e hó .26-án Vértesacsán. 
Jungblut Fereric elnök megnyitó ■ 
beszéde után Kazay Endre hely
beli gyógyszerész —’ ki európai

- hírű szaktekintély a szinképélem-
- zéff és fénysarkitós tudományos 

kérdéseiben: -- ismertette a po-
'• Ütikai helyzetet népszerű ős tét-

tőkés előadást tartott Marosi 
Arnold tanár alelnök az iskola 

. és a világ nézetről. Kitünően 
felépített beszédében felhívta a 

~ nevelőket, hogy nekik, kik a 
kereszt, keresztény világnézet 

- nevében jöttek -össze, minden 
_ alkalmat feLkell használni má- 

sokban, különösen tanítványaik
ban a keresztény világnézet ki
alakítására.

— Felhívás. A hely beli keresz
tény pártokból alakult s a vasár 
napi népgyülős intéző bizottsága 
felhívja a társulatokat és egyesük 
leteket, hogy amennyiben a va
sárnapi népgyülésre érkező mi
nisztereknél tisztelegni óhajta
nak, ebbeli szándékukat az ez 
alkalomból egyesített pártirodá
ban Szögyényi Marischu. 1. sz. 
alatt november 1. (szombaton) 
dőli 12 óráig tudassák. A tisztel
gés részleteire vonatkozólag 
ugyancsak itt kaphatnak felvilá
gosítást. . ' ■ '

— Fa az iskoláknak. Klein 
Rezső helybeli szén és fakereskedő 
felajánlotta a tési erdőben levő 
körülbelül 200 köbméter bükkfáját 
a. városnak önköltségi áron, köb- 
méterenkint 120 koronáért. Klein 
Rezső ajánlatában'‘„azt kötötte ki, 
hogy a fa csakis iskolai célokat 

..szolgáljon s miként ő sem. nyer a 
-fia__ semmit_.'azon'K'ép ' a • úr--
varosok is díjtalanul szállítsák a 
fát Székesfehérvárra.

— Az Akóts-féle gőzmalmot 
a napokban, lezáratta a városi 
hatóság miniszteri rendelet foly
tán. Mint értesülünk a malom 
üzemének' beszüntetése azT>rt 
történt, merÍAkóts Jánosnak, a 
malom erős keresztény érzelmű 
tulajdonosának a Haditormény 
kiküldötteivel meggy űződéséből 
kifolyólag, súlyos differenciája 
támadt. Ez ügyben a rondőrbb 
róság fog Ítélkezni, a malom a 
közérdekre való tekintettel'.már 
újra megnyílt. . ‘ .

— Rokkant ügy. A népjóléti 
minisztériumból kiküldött bizott
ság megvizsgálta _a helybeli utó-, 
kezelő intézetét és az .ügykezelés
ért kiváló elismerését’fejezte ki a

I válogatta.xössze társulatát, hogy ! 
I abban - a .főszereplők csaknem ki- I 
véteFnélkÜl hébetedő magyarok. 
Stilszerü volna, ha a színpad fölé 
kitűznék a ^mogendovidot. Itt a 
magyar virágok is hebroni-, sót' 

--galiciai rózsák-1 Szép kis „magyar 
nebántsvirágok 1

Oh Fodor mester I Hát ezek a 
héberek a magyar színművészet 
reprézehtálói ?’l Játszhattak volna - 
öuök ezzel a truppal pl. tavaly — 
•Siófokon, olt nagy sikerrel adhaK 
ták volna a : Goldstein Számit,. a_ 
Golem-et, a-Lyon Leát, a Simon 
Juditot. De mit profanizálják önök 
héberek a magyar színművészeiét 
az - ébredő keresztény Magyaron 
szágon. ;

Oh Fodor mester, minő kara
ván I . . . ______ _______ ,

Akt eredményesen akar hirdetni, 
az lapunkban hirdet, mert Székes
fehérvárott és megyénkben a lég- 
elterjedetlebb lap a ^Fejérmegyel 
Naplóé1________~

Meghívás.
A ,,Székesfehérvári Kölcsö

nös Népségélyző-Egylet“ 
folyó évi november hó 9 én 
d. e. 10L órakor Kossűth u. 3. 
sz. alatti emeleti helyiségében

IP ^‘?,e?,'szombat. vasárnap’ 

pedált Sári főszereplésével 
A NÖSTÉHYFARKÁS 
GARVAl ANDOR .Benn az 

--erdőn c. dráuráp után filmre ' 
irta: Lázár István 4 klv 
Főszereplők : Fedik Sári 
Vágó Béla, Z. Molnár László’ 

Kiegészítő műsor.
. Előadások fél 7 és fél 9 órakor,

tartja, melyre az egylettagjai ■ ’. . 
tisztelettel meghivatíiak. . .

" A közgyűlés tárgyai:
1. Igazgatósági jelentés.

. 2. reügyelő-bizottsági jelentés'- 
az 1918-919. (XLJX)-ik .üzletévi 
számadások íélülvizsgálásáról . és 
eníiek alapján a felmentvénynek 
igazgatóság részere megadása.

& Végleszémoló-bizottsági jelen
tés az 1913—914 (XL1V) ik evtár- 
súíat-vagyonának felosztásáról.

4. Netáni indítványok tárgyalása.. 
(Közgyűlés előtt hat nappal adan
dók bg.). - ■ ' . .

5.. Alapszabályszerü megbízatá
sok letelte folytán -kiiépő Altnássy 
János, B.ogya Ferenc, G-rosz Bet- 
nát, Kováts Alajos, Kováts Á. Sán
dor, Kristóf1 Károly, ■■ Laufenauer

APRÓHIRDETÉSEK.
Képkeretek szakszerű aranya 

zása és javítása elfogadtat^ 
Kőgl György-u. 7, szám alatt.

Éladó jutányos árért fdFb's 
lóerős-benzin motoros cséplő gar
nitúra. Stokinger József, Pákozd' 
Kisfalud puszta. ' 10—.2
‘ Tölgyfa gubacsot veszkg.íént 

2 korona árban. Kováts, bőrgyár, 
Székesfehérvár,’Tobak-u. 13. 7-2

Vincellér állást keresek hely- 
zben vagy vidéken. Cim a kiadó

ban.  .1 4—2.
Házvezetőnőnek ajánlkozik vi

dékre szerény igényű nő, 3 éves 
kiadóban.' 4-Q 

\ Keresünk egy gépészkovácso’t, 
'aki. a benzin motorok kezelésében 
is jártas egy segéddel. Cim a ki
adóhivatalban. 3-i
Keresünk , egy bognármesteri, 

aki hintók javításában is járatos, 
inassal együtt,. Állás január Lén 
foglalandó eL Cim a kiadóhiva
talban. . 3_—j
" Éladó egy uj u tazó bunda, 1 pír 
44 es uj box férfi cipő, 1 pár 38 as 
új női cipó, 1 pár teljes jókarbio 
levő 44-es box csizma.- Cgyínolt 

' egy cipész, tanonc felvétetik. Al- 
mássy-telep, Nefelejts-.u. 25. 2-1

Kukoricát eladok házhoz szál 
Htva 100 korona' mélermázsája. 
Popov- Lázár, Huszár laktany, kao
lin. * 2-1

__Jionizáti- -irányi aWráflnk»f 
'.gyűjt, melyei kel dokumentálni. 

. óhajtja bizalmát a kormány iránt..
— Alaptalan hír a MOVE-ről.

Pérónyi -Zsigmond beszédét kö
zölté, mely .szerint a MOVE. a 
„Nemzeti7 Szövetségbe" ‘olvadt 
volna be. Ez a része a beszéd-, 
nek téves, • mert a'MOVE. (el 
jesen önállóan folytatja műkö
dését. Néni zárja ki azonban 
ez azt, hogy a szövetség tagjai 
személyükre nézve MOVE tagok

- ia lehetnek s viszont.
— A keresztény és magyar . 

polgártársaink figyelmét felhívjuk, 
hogy eszményeink diadalra jutta 
tása érdekében a helybeli keresz- 

. ' tény pártok aláírási iveket'bocsá-
. tollak ki. Az iveken’ a keresztény

! II • és magyar irányzat mellett állást 
foglalók névaláírásukkal nyilátkoz-

• ; nak meg. Az aláírás semmi másra’ 
. . . nem kötelez. Az aláirt iveket a

napokban egy küldöttség fogja 
átnyújtani az entente missiónak, 
hogy áz is meggyőződhessék vá
rosunk lakósságán^k akaratáról. 
Akik még nem Írtak alá ilyen ivet, 
szerkesztőségünkben kitett iveken 
eleget tehetnek lelkiismeretük sza
vának.

a' választandó városi bízoitsági tag 
1 jéi.öíéiferéVónat-Koz.ő rnegbesrelc-síe 
-f, hó 3T-én ,(pénteken) d. u. 5 

• órakor a juranek vendéglőben

^belvárosi 'Vá'lasztá polgár. '■—:-----
r - - A közönség figyelmébe 
ajánljuk a helybéli pénzügyigaz- 
gatóság hirdetményét, melyben a 
jövedelem, vágyón és-hadinyereség 
alá tartozó jövedelmek és vágyó 
nők bevallására hívja fel az érdé 
kelteket.” A vallomásokhoz .szüksé 
ges nyomtatványok a városi adó
ügyi számvevőségnél (földszint 9. 
ajtó) kaphaiók_és kitöltve ugyan- 

' oda 1919, évi november hó 30 ig 
lehe] benyújtani. ’

24. § a értelmében újból.rhegvá- 
.• lábzLliiők, 'Egyudkl' Válasflári.dÜT' 
hat igazgató-tanácsi póttag, három 
felűgyeló-bJzotlságT póttag,' az

-naftáénah f'?rűlvizsgálásárá'5 vég* ___ , —
leszámoló bizottsáni • tag- és' két ; Széchéni u. 19. 
végleszámoló-bizottsági póttag” 1 ■ -

. mérleg a Fejérmegyei Napló 
1919. . okt. 19 iki’ számában már 
közzé lett téve és á’,kö?.gy'ülésélőit 
az egylet helyiségében áTvehetq.-

A pénztár rendes működésben 
van.
Pete János, dr. Saára Gyula, 
ügyv.igazgató. ..elnök. - - -

■o,.Xgy/ crAsphh , iftdn&risxJU 
azonnal -felvétetik Flits Pál fh 
üzletében-, Nádor-utca-4.•.

■4446^7“ kis JíéTfieFkíatfá; Sándor.

- A „Nebíntsvirág*. került színre 
szerdán, Noch nie dagcwesen’ 
Ilyet még nem látott ez a keserű 
levében forgó rücskös földgolyó 
Zárdáról szól, de, óh I a fehérvári 
színpadon: a fejedelemasszony 
egy kövér zsidóasszony, — a zár
danövendék , zsidónő, a zárda or
gonistája zsidó, a zárdanövendék 
összes szereplő rokonai zsidók. - 
de nem is lehet ez nálunk más
ként, hiszen Fodor mester úgy

Pénteken és szombaton, 
okt. 3J én és- ’nov.- l én: 

Éjféliöász
Színmű 4 felvonásban. • 

Vasárnap, . nov.>2-án 
Erna Moréna főszereplésével

Társadalmi dráma 4 részben.
Rendes .helyárak. -

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

, Minden házi teendőt értő és 
végezni hajlandó, nőt megfelelő 
fizetéssel félveszek azonnalra. — 

.^yben, Sörház-malomba. __
Kiszolgáló lány feltétlen tisztes

séges, ki konyhán is segédkezik 
felvétetik azonnal is. Özv Horváth 
Míhályné vendéglős, Tofrakj!. 7. 
’ Női téiTkabát "és" frakk "'élácfó. ■ 
Budaí-ut 72. .... ■ /• ’

Cserépkályhák eladók Szent 
István-utca 6, ____ _

Éladó 791-es számú 7 óklályos- 
szöllő az Öreghegyen a temploín 
mellett lakható présházzal. Tuda* 
kozódni lehet Kert-u. 44. Fodo1 
János. ; ___

Egy. szakácsáé kerestetik, 
kóczy-ut I. _em. _____

Egy házi ídsasszony, aki föl
elvállalna kerestetik, Rákóczy ut«« 
I. em. j

Kovács m ű ti el y t, ’ va gy • 
korcsmát, keresek átvételre. Cl® 
kiadóban.- " SJ
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